
Relei mis, Raraliauciuje 
а8 Utarninta ifbibamė, 

fatoj, ant bile tofio Nufo 

apfteliūtaš, (1 Buftpinins 

geiš ant Bertainio Meti 
$ ©2, оа 50 Bf, 

  

Apfakyınü Fftatimai + Res 
leimi faftoj po 2 Gar. щ 
fojna, Įmulfeiš Sdšiais 
išbrufamota Gile. | Gros 
matas tei? Gen atrafyti: 

Bergplas S 
Schiefen Der) JS P, 

Karaliauciaus Broliainė Sietmvinintams Šinės parnežąs. 
    

NRrvo. 19, 

3. Nebėltoje po Mentai arba Šubilate. 
@оапд. Зопо 16, 16—23. Grom. 1. Век. 2, 11—20. 

Eetf Gryti Frantruji, 
- @а) tamyj nor Perptas Н! 
Wengk, tylek, pafejf it melftis. 
Wengk, tame Га p»fma 
D tylėf, fab faš nor bartis. 
Reft ЯМНа Ranfinima. 
Melfi, tūm ant Ribirfžtičs 
Zu turi MWandens užpilti, 
Tay Ugnis ne ujfifurė; 
Taip tu meifen pergalėfi. 
Befidziaugfies Iykoje, 
SE Bafajų tu Laimėti. Amen. 

Apie Pietumos Įfirtuji Сига ши Bubus, 

„Silpnaji Tifėjimą priimfite 1 Sąšine8 ne jupai- 

niofite, — Bet tu, fobėl tu famo Brolt fubpji? Arba 
tu Eitė, fobėl tu paniefini famo Broli? Mes mifi prie 
Kriftaus Sudo Rrajėš Бийте paftatyti. Nes Diemo 

Karalnjte ne pra MBalgpmė ben Gėrim8 (arba ne fof8 
tirtas Nubi Demėjims) bet Teijpbe ir Bafajuė:- ir 
Džziaugimaš Giventoje Dmajėje.“ Npm. 14 miją Ner 
įEprimą. D it wel: „Kriftuje Sėguje ney Upipjaus 
įtpms nep MNMapipjauftyms niefo ne macgpja, Bet 
Tifėjim8, per Meilės Darbus Aijipobaitė,? 
Gal. 5, 6. 

95 to Gžiejo, taip meš bausėijai apie tai pafifal> 
bėti, fab muji mieloj Lietumwoj dwvejopu Surinfimu 

ėjancžiu, furiūbu tarp jamęš Diben ne Įutinf, tai efti, 

furiūbu tifrojo RrifGcgionyftės Ražpmjo, tai efti Meilės, 
„tarp jamęš ne tur, įafau iß to“ Gžiefo tarp tujū, Eurie 
Diemo Raralpjtę mpl, pra bibeliiš Sujubimas pafibaręs, 
о man pareit Dabar miš miena Gromata per Fitą ar 
nė miends, ar nū antros Pujės, man ar famo Bapyti, 
prieš Fietujü Ggirbgiu  Metifumą ar fawo Szirdies 

: Efaubėjimą ir Smutnybę dėl to ištarancziė, fab dabar 
Krijtauš Runos tujū teip jubraffomaš, furie jaf08 pirm 

> Wifü ir ypacziey u} Augima .Rnftauß Karalyfte8 yafız 
procewojg. Porą Dupelii man jau ir atraße, fab aß 

‚ 241198. 3 e 

Raraliaucgiuje, ©. Meiji, 

  

4878, 

tift minau toliauš apie bitą Bėda Lietuvoj wifay NRiefo 

ne rašpcziau, idant Swietė IB tofio Bafielgimo pacziū 
tiftujū Rrifbegioniū ne jūftus ir Miešpais Rujtus IB 
jamo įipriaufiuji TZarnė Bėbd8 ne turėtu. Ale ай 

"apie rą Dalnfą falbėti prabėjęš ne galiu tplėti ir turiu 
tą ifi ant Galo igmejti. 

AF Zmogaus Szirdis yra dywinsS ir netifes Daiftas, 
furė ir Rrijtaušs Rrpjius tift menfan iptengia pergalėti, 
Sau tai Biežpatė i Smertt eibamė pirma“ žinojo, faip 
jo Surinfime bus, todėl jiš Tėmą teip grandzie> melbe, 
„fad jie mienu af mienu Butu!“ 
Ruifbczionpjtės Prangioje [pg teipojau Rrijtaus Surins 

fime Verfiffyrimü pafidare, Фар апар it prie Kurinz 

tijonū, fad miens jafėš: a5 ejmi Bomilo, antrafis ab 
ejmi Upolojo trecziafi8 a5 ejmi Rrijtaus (1. Kov. 1, 12), 
Mrba Та Gm. Apažtalė Bilipeniamė į Gžirbiės 
©ти!пубе godzia8 tarpdamė: „Dabofite ant Gžzuniū, 
babofite ant piftujū Darbininfė; Dabofite ant Verfiffy= 
rimo!“ Bilip. 3, 2. Dai ir fitoje Mietoje Bventojo 

NRabto Gromatū meš taješ [faitpbami išpažinti gaunam, . 
fof8 Nejutarimas ir Perfiffyrimas tarp Arifžegioniū IB 
bat Brabgios bumęš. Ale ar wents Apaßtals nor tyle= 

bDamė tą Ipfaba iBgvonti? Ne taipo, bet jiš Liubyja 
Birdingay ir macnep, idant ji, jen ir ne mijuš per 

*Jamo Szirbiės Rietumą i Brapultė grimftaneziūfius tan 
tift nor8 feliš, nor8 Šprinftūlius, nū to ftatauš Rranto 
atlaifptu; ogi ir ab pafiprocemoju, ВНа Apaßtalo а- 
meifflą pajefti. Tift S6faba, fa ав tai ne jau pirm 
daug Metū prabėjęs. Ale Wießpacziui Ddefuy, [iš teip 
damadyjo, fad man Bime Gžieje Brolio Returafacgio 
Sromata Progos ant to būti turėjo. 

Man paffutini Spfi tarp  Broliū apfilanfant, 
mano Ggirbiš jautė raginta, fufipriekijufiūfius Bros 

"liuš ant Meilės ir Sutifimo raginti it graubenti. 
Ka bitas Raginimas iBtaiję8, tai dar i$ niefur ne ga= 
mau patirti, ale tifiu, fab pitaš Liubymas, budams 
tifvaš Diemo Žobiš, ne be Maifiauš pafilifS ir ar bus 

igpilbeš, arba ar bar ippilbys, ant fo jis fiuftaš, pagal 
Žodi per Prarafą Fezajoßiw falbetaji: „Lyg faip p= 
tuš bep Sniegas iš Dangaus pūla 2c., teip tur Gut“ 
it Žodis iš mano Burnės ißeingfis; ne tur jiš ma= 
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nefp jugrpžti tufegiaš, bet daryS, kag man itinfa- ir 

tuv jam fefti8, ant fo jt fiuncziu.“ | $ėz. 55, 10. 11. 

Bet Bromyjimas Diemo Zodzio taš pra: „IBrinfs 
й ©р 8 pamantgtin, o prapülancziujü Kiet- 

jprandziü Szirdis jiš miš Daugiauš užfietin faip ten 

prie Baraono matome. 
Je Dabar Hauffim; fašgi pra tie Surinfimi Sfir- 

tumai, Dėl furit Broliū Gzirbiė teip (Paudgiap priek fitė 

fitą ifinirtufios. Mums arfidūd, tai tofie menti Daiftai, 

fab del tü ne reiftu nep vaufte fufirauftt. Birmjaujien 

czion pra Sfirtums Rubü Dewejime. Wieni dew ru- 

ba8 Germėgas, antriejie Biofia8 ir tofiaš; pirmiejie 
jefeš ujlidaro ju Rabėmė, antriejie Rnyptieiė. 

MBieni gufoj [amo Galmėos Blaufus ant abiejū Bujiū, 

Gflajtymą per Galwos Widurt pafidarpdami, an= 

triejie Gufūjas, fief tpriau, meif Beip weif teip. Argi 

ta8 Sfirtumė galėtu Briežajtis tofid8 divziö8 N’apy- 

fantö8 buti? Mient te dew įamo Rubus pagal įawo 

Budą, anttiejie wėl pagal įamąji, ale Meile ir Mei- 

lingumaš tur teip prie mienū, faip it prie Fitū prieb 

antrūfius pafilifti. 
Kiaujiant mienus, fobėl jie jamo rubafeš Serme- 

ga8 ju Rabėma dEw? tap girbėjom fafant: Tai prieB 
Puifawojima; nėja Wießpats Puifyfte n’apkencz. 

Ale, af Broliei, tai ne ttoppį. Anie fır jüdomis ar pilfo- 

fimi$ Sermėgomis prajtay padarptomis, juk teipjau ne 

nor puifamoti.  Bagal mano Bufę aš Ddewecziau didey 

mielap rudinę Germėgą  manbagiep padbarptą. — ё(а 
taš Bubač pagal mano Ašamiflyjimą, Fad ap Feliš Bro- 
liuš teip apfiredgiujius eju mateš, man Ddidey pra pa: 
mėgęs, ale fagi 3moneš Miejczionis įafptu, manę 

tofiu3 Rubus bėmint matydami? Sie miflptu: jau taš 

педекй)а8. Sie manę ne laifptu per nūbažuejni arba 
Bmentejni, bet jau НеЁ per iBflydufi. TZūmi a5 Ki- 
tiem8 tift Bapiftinimą padarycztan, Ggitaipo te apfi- 
tėdo foįnaš Фар jo Kampe prie Simintingujė arba 

Damadninguja Budas pra, nep per fituš puifiaus iffi- 

Gmeijamė, ale ir ney Rubais fofi Zemumg rodydam3, 

n&a tof8 wirkutinig Zemumas gal, nügruncziey ше 
rint, Divelis 'Bafivibziamimas it Buifamojimė buti, faip 
it prieg anuė Broliuė 1В mijū Ruliū šaufiama, buf jie 
f fawo wirfutine Szwentybe tift Baryzijußiei ir Weid- 
mainei ėją. Ogi ır dėl Plaufü Sflafdymo, ar taš 
bene Grief6, arba ar {168 bene Gzmentpbės ir 
Teifpbės Dalnfė? AB tą tift Taifau faip ir Mubu 
Diwejimg per Spvilbymą ano apažtaliBfojo Zodzio: 
„Toliaus mieli Brolei, faš Tieja, faš mandagu, 
fa8 wiejlyba, fa8 meilinga, fa8 garbinga, jen fofš 

Biežinbumas, jep fofia Liaupjė, ant to dumofite!“ 
Amen.. Rilip. 4, 8. 
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Kaip tom ju Karu? 

Saro Grumenimė, faip fofiė8 prifiartinancgidė Per= 
funijo8 įau 1018 diderni$ pajtoj.  Bafajų bebarant Rutai 

iįftberėjo, fad Turfai tur jiems ir ta8 tris Feftungas 
igdūti; Marna, Szumla ben Batum. Rujai dabar 
Turfuš jau feliš Rartuš yra paraginę, Тар jie įamo 

Derėjimą ibpildptu; ale jie tai iš toliaus ir toliaus 
nuteėš. Mali bene Gnglenderei jūs yra pamofinę, fad 

jie anaš minčtaješ Tejtungas minau n'išdūtu, fi jie 
ant Karo gatami buję ir jiems ant Bagalbos pareiję. 
— Bet Mumelijos bep Bulgarijos Gromincoje 

auga Maigtas, apie furė anday pajafojom, rafi teipjau 

ju Gnglenberiū Bagalba miš Daugiau. KRufams pO 
Rlemnos Įšergalėjimo ant Runftantynopelio , befimer= 
ziant, Zurfü MBaiffaš prieš NRujus atliftengti ne galės 
dam8 išbėgiojo it pafiflapfte Rodopės Kalnynüfe, 
Ggituš Ralnpnuš Rujai palifo n'užfabintuš. Brie 
anū išbėgiojufiuji turfiBfojo Baiffo Dalia prifidraugas 
wojo Daugobe fiti momėbonipfiū Žmoniu, įafoma, tad 
tujū Bulfaš Dabar ойй 25 Tufjtancgiū Ddidis; о tie 

tur ir Jano Ramanbieruė. Taygi Dabar Rujamė Ne 
fengou buš Bitus maiptiBfūjius Bulfus 18 jū Bažaliu 
išgauti. Gafoma, fad Mujai miename Mukpje Ju 
Bitaiš Bulfaiš Eofiuš 500 Wyrü prapulbę. — Eng: 
fenberei patps taifjoš ant Karo Dabar Mi Daugiaus. 
Sie feta babai meifep 20 ан zwyniniü Sziepjü, 

tai efti įtoromiš Blieno Zwynemis apmußtü, + mujū 
augrineėš Iures, tai ejti i taje8, prie Danftos, Pilia- 

wö8, Klaipėdos, Mngds Ir Eiti Rujijos Mieftü gulin= 
cziafia8 atfiufti ant furiū jie Nujamė daug IBkados 
gal padarpti, o Gnglenberei Bioje Dienoje jau it pra= 
bėję Bulfuš [amo Zalnierın Ragimentü iš augrinios 
Snbijos, tūfius ten fufitraufę, Gen atfigabenti. Rufü 
wpriaujpfiš Kamandier8 Zurtijoje SGrofffirßtas Rifo 
[а]иё pra Dabar Ramon & Beterėburgi pargrpjęs IT 
$ 10 Bietą Turfijoje Genbrolius Totleben iftoje8. 

MApie Socijalbemofratus. 
(Pradzia NRum. 18.) 

Bon8 Runigė Stėffer Gocijalbemofrati Surins 
fime, faip anda» pradėta, toliauš teipo falbėjo. 

„MB efmi Runigė prie patiės Втевране8 Karaliaus, 
ale tobel nemiflnfite, Фаб ав MBarginguja Wargus ne 
pažpjiu ir apie jūš uefirupinu. | Mano Zėmė В Pra- 
Dgio8 pra Ralwis bumes, mano Motindė Broliei bumo 
Nemeftininfai, AB ir Dabar apie Darbininfus rupinūfi 
it žinau, fab ir Biūje Gaėjūje ftropuš ir Damadnuė 
Darbininfė maitinafi ir pralobjta. AB už Darbininfus 
tupinūė it jujū Gera noriu, teip tifrap, faip man 

Pons Diemė gelbėtu!“ Kunigui Stöffer ipfalbėjus, 

+
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pafilo bibiš Gzufamimš, furė jo Žobžiamė pritare, feli 
prieš tai Gmilpe. Sau jam befalbant mieni Gufawo, 
o fiti Bmilpe. Potam Socijaldemokratü wyriaufiafis 
Wadows оЙ8 falbejo ju tofe Mapykanta prieB 
Kriffczionyfte, o ant Galo jis mifiemš Runigams tą 

Žodi prišaufe: „Darpfite Nofunda ju Dangum, Balin 

ju jumis! Jufü Gzejas išbėgęė.“ Yis ant Galo bar 
miena Nabagtininfą apffelbe, furė nū Gocijaliftū Galin 
freipėji, fafpoamė, buf ta8 už tai 50 Doleriū gawes 
ir todėl atfifreipęė. Runigš Stėffer ant to atfiliepe: 
Mojts Nabaßtininfa apffelbe, furio Garbę až turiu 
atjeßfoti. Sr prie jujū teip Bus, Юар jiš apie Nas 
bažtininfuš tift fo Gero Gnefate. — Эн8 Klinghardt8 
robš gamo 50 Doreliū ir bar baugiauš, 0 až miens 
tū bmieji Runiga eju, furė jam tus Biningus Dame, ale 
jiš tūš gamo už Darbą, jiš mumš Bi iv tą rašinėjo 
ir Drogfenfutcgieriam8, furie Biofioj it Gmentoj Dienoj 
ant MBežimi fed, Nanga iBnepiojo. 318 niera perpirft8 
Krifbczionis pajtojęs, bet — až tai žinau, ir IB jo 
Burnos girbėjau — mien del Gocijalijto Mo fto 
Blugnyjima." 

Tai bumo paffutinei Zodziei Gitame Sufirinfime. 
Ale Socijalbemofratai labap inirto ir po feliū Diena 

jamo Geitungoje fefanti Paßaufimg iBleibo: „Berlyne 

Bioje Dienoje tofie Daiftai nufivame, bel Euriū fožnas 
mofptaš Žmogus 1В Vapykio ar if Gedds8 tur apfiraus 
donūti.  Mtmirame Sufitinfime Muferei ir Szwentorei 
pra pajifelę, Afis perfreipę ir apie trifkegionikfą Meilę 
falbėdami 3mones perfalbėti banbę, ibant jie jamę nejfi= 
gelbetu. TZofie Bonai, furie į Stebufiuš tif ir i 0004 

Diemą ir i ragūta bep ūbegūtą MBelnią, tie miflyja 
dabar MBargdienius primilioti, jeib jūs per jūbaji Pultą 
Ggzmentoriū ir Runigi Sarnū išrabamotu.  Broliei 
Darbininfai! ant to veif Arfiliepimo, furė ištavus ое 

“ fiem8 Popam8 Klingbydelis, ju furiūm jie jau 2000 Meta 

 Bagal naujoji Zokang tai Tabap Iengmep eina. 

Žmones išrabamojo, iš Ragė iffris. Szita8 Atfilie- 
pimš pra: JBjtofite Miji padurmu IB Bažnpcgi08, 

ЗАН 
te теЁ ant Zenflo įamo Spftojimo Norą uiraßyt ir 
Giriftui prifiujt, tai po porą Nedeliü jau i5 Baznycziö8 
Taufe ėfate. Todel parobyfite, fab jus protingi Zmo- 
neš, 0 ne Sžmentorii arba Ropū Tarnai efate. Inf- 
įtant Rartū jafau: „tai tifrafis Atfiliepims: Iß 
Bažnpnezids iBftoti,“ 

Ar tai ne baifingi ir išgaftingi Žobgei? D mes 
mujū Zėmigfėj tofiu8 Žobzius atmirap Gaufent turime 
girdėti! Bone Dieme fufimilf tofiū pafipdufit Žmoniū. 

Kitą Karta papajafofiu apie fitą Gocijalbemofrata 
Gufirinfimą, furiame minčtafis Mo ft8 prieš Ewangelije 
ir jö8 Zarnuš falbėjo ir prafe, fab mifi padurmu 18 
Bažnpegzios i5ftotu. 3.   

Bifotia Žinia. 
— Mujū Rronprinceje pra faip anday pajafos 

jom, + Inglonija paš fawo Motyna Gnglenderii а: 
raliene nufeliamuji ir feta cžionap Porą Nebėliu pafi= 
miegieti. Bet Sunus Englenderiü ЯатаПеле8 madi= 
namė Greifiš nū Ronnaugt feta fu mujū Brinceje 
Tupge Margrpta, jauniaujiaje Dufterimi mujė Princo 
Šriebrid Karl fufizadeti. 

› — Brincaš Beinrid), ши Kronprinco antrafis 

Sunus yra ant Zalnieryfte8 yprie fartffujü Sziepjü pa= 
feirta8, Siš Dabar tur ant wiends Sziepies Szaus 
bpmamė ju Kanulemis$ drauge pributi, ale potam ji$ 

gauš ju Sziepimi Wardu Sedang Relionę apie mifą 
Swietg drauge feliauti. Ant Sziepies 18 tur Garbę 
emo Leitmono (Unterlieutenant) ir tur pagal to Stoną 
it Damada fabancgiame Plaußü Defyje Raftpį тёдой. 

— Эй myriaujyjis Minifteris ir Kantfleri8 Firßz 

ta8 Bifmarfis, furfai ne feney gurtine Roze arba 
feaudamaje Dederwine apfirge&, jau Dabar imanys 
tinay geryn ей. Sau rodos, fad jiš po Boro Redėliū 
ju Bono Diewo Pagalba Биё wel paligamęg. 

— Bajžurinioį Medėldienėje Apriliaus Menefio tai 
bumo 28taji ЭГр bumo Nuja Welykos; nėja prie 
jū pra 8 Szwencziü Nofunbas, faip prie mufk. 
Tobėl bumo Ruji Grofifirbis Nifolaus, Rufü Waifko 

Ramanbierš Turfijoje, Zurfū Giecorių arba Sultaną 
paprašęs, fab jiš Mufu Zalnieriamė ten arti Miejto 
įtomintiemš melptu, fad jie galėtu Kunftantynopelio 

Miejte per Welyfü Szwente frifkczioniBfafias Baž= 
nyczia8 ano Miefto atlankyti. Sultan8 toftai ro0d8 ir 

buwo pamelyjes, o jau Smietš bijojos, Фар ne raft 

per Mufü Apfilanfpyma aname Miefte didelis Maißtas 
pafilfe&, Ale faip rodos, Rufai Kunftantynopeli per 
Welyfü Szwente: tift ne gamo aplanfpti: Rrifbcgionij= 
fafi8 grufißfay fatilifiBfajis Mpffupė Runftantonopelyj 
ne Dame MRujamė fawo Bažnnezias, nėja Rujai nos 
ėjo, fab anoje Bažnpczioje jū pacziū Kunigai Diemo 
Eglužmą [aitptu, bet grpfišfafis Wyfkups Runftantųs 
nopelpį norėjo, fad toftai jo Runigai atliftu. TZaipo 
Rujū Zalnieriei per Szmentę Turfi mpriaufiame Miejte 
n'apfilanfe. 

— Me tift mufipfis, bet ir Nui mwpriaujyjis Di 
nijteriš ZirBtaš Gortkafomė Dabar ant Ligos Baz 
talo gul. 98 pra Raullige apfirag8, furi jam Kojü 
Gėlimą padariufi. 

— Apie вюр Vopiežiu Leo trpliftąji fal= 
Bama, fab jiš ne tofš agtruš &fg8, faip NMabaßtininfs 
Byjus bemintajiš bumo. Sziė, tai ejti Nabaßtiz 
ninf8, per (amo Aßtruma ju Wofietijö8 Waldzia £ 
bibelę Rejanborą parėjo ir tūmi išpromwpjo, fadb mujū 

Prufijoj prie Rarilifišfaję Bažnnegia pra Iahay aßtrud 
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Statymai iBleifi. Ale apie Popieziu Leo įafoma, 
fad jijai biben  pafiprocemojąš ju mijaiš maldbancgiei 

fiei8 Wießpacziei8 + Sutifimą it Ganborą pareiti. 
Tacziau Eiti miflyj, jiė toje pacioje Wejefe mažiū8, 
faip Nabaßtininfs. 

— Me8 Gimet ne paprafta Ramajari turim. Gzi> 
met cgiefiauš Gilta paftojo ne faip fitaiš Meraiš, 0. it 
о а8 jau Apriliaus Mėnejyje žaliūti pradėjo. Iyfoj 
Retnyczioj fiaute per mija mujü Bromincą Didele Wietra 
ju Rerfunija ir Ledais. Ale Dabar po to yra Drs 

imanytinay а!Ва!е8. D Laufo Zmoneg оер meilyj 
Lytaus. тар Bilto Lytaus Dar meš Bi Pawafari 
ne turėjom, 

— 95 Mieftelio Wormditt, mufü Oftpreifü Bros 
wincoje gulinczio - pareit fefancgioji išgaftingoji Žinia. 
Utarninfe 23 cgiajė Aprilt pra Ziegorininfs Nunau 
famo Baczia, fuvi na jo ilgą Gžieja ffpriu gymenti 
turėjo, fır Remulmerio Piftule, o Eeliš Afiės Mirkz 
(ё potam |amę pati jamo Namūje mufißowes Ne 
mulmeri 8 tą paczią Dieną bumo nufipirfes. — а8 
Briežajtis bitės Nazbajpjtės buwes, ne žinoma. 
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Wiena Arklit Malung, wienu arba Dmiem Arkliam ius 
fama, furjai į 1 Stunda 2‘/ Egtpeliū Sama jufriutoja, faip 
ir wiena Ranfü Maluna, furt wieng Wyrs lengwey fufti 
gal, it furjai & 1 Gtunba 1 ©Сурей Sami fufriutoj, tom 
1 pigius Iffidevejimus ant Barbamimo. 

Mabinii Kabrifėje 

Brolii Holder Egager, 
Slaipčboj, Pieva Ulngioj (motipF. Wiefenftraffe). 

11! Didšgiaujnjis Kromas !!! 
audziamuja Bummulii, Iilni, mafyninia 

Werpalü 
aß efu tieftog iß Gnglanto gawes. 26 tobel iftengiu ne tift 
ne miflytinay pigen pardūti, bet it geriaujėji Zamora 
Ipberiūti. Tangi garbinguja Pirtėji pagiū Nauba tai buš, 
fad jie famo Neifmenes tift prie manes ifipirtė. 

2. X, Sdūfer, Tiličie, 
MoFiegii: Ulyczioj Num. 14. 

Dabofit! irummene Taworai, Burcelonai, Fayancai ir £. t. 
ftomw czejau, ant Ißpardawimo taip dar niefados ne 
bumwmus pigiey. Gas. pals. 

YPigiey! Pigiey! 
it naujei 

Šattuno, Bie, Batito, Bowmilnii, Auftmilnik ir mijofia а 
Samorū naujo; Buboj pas 

Tris Neinte, Ragainėje. 

  

    

Bubamones Daittu. 
Gullenbi$ti Stogo Gerpjū, Fraifinii Gierpjū, engl. Portfanb 
Gemento, Gipjo, Erußin gipfinems Luboms, Kalkiü, engl. Szas. 
mott=afmeniū, ugninio Molio, Drotnegeliū, Эртивти Lane 
gamė bep Durimė, Mirimo Blotū, gelešiniu LBecziu Kepimui, 
Duriū Kakaliamg arba Becziams ir teip toliaus aß prtfiu[au 
ant didziaufio Sffiffyrimo yigiaufien. 

Karl Manleitner, Zilzeje. 
Bribėjims. Czejau: Asphalkto, afyhaltinio Lakfo ant Yızos 

lieramimo Karıü, pryma fulipito ftoro Popieriaus Stogamg- 
(wofißfay. wadinamlü „Dachpappen“) Ir t. t. nu ®на апЕ 
Bardawimo pabiita up Fabrifit Prefias. 

Ber gerus Brifitropyjimus ab Daug + „mano Kupczufite püs 
(angia Dalyfü 25 Pracentus pigiaus u; Zabrifiū Brefias 
įfipirfau. Jeib a ju tais Dalyfais meifen tifitugtingiau, ap 
įūfius už mijay menfa Mininge parbūdu ir vafijabu, ne nus 
beriamaė Prefias laifybamė, aftriaufiaję Miernybe. 

Audziamujü: Bumwuliniü wifofio Maniero и pigiaufias 
Rrefias. 

Atftankus arba Lyfius ap u} fojna Prefia parbūbu, 

r. AMiltmann, Heinrichsmalde arba Galftije, 

Э8 imds в Male, Sfaisgirik, ben Apygardo, pagarbins 
tamjam Rubličui pafarnen арта Н, аб ав jau ni pat Merco 
Menefio Sfaifgiriūie Bute Bono Šmyl gubn ju Dibgiu, 
pilnan papildytų 3opojtu Mmanufafturinid it trtumpti ben 
pašmeitaliniū TZamorū Kupczyfte ėfitaifes eju ir galiu ver 
famo pigius Žiipirtimus ant bibžiuja Swieto Zurgū jaivo 
Samovuė už pigias Prefias Dar niefabos ne buwufes, pri“ 
fiulpti žr meldziu tobėl, garbingajė Bublifų prie mangė meilin< 

gan apfilaifyti. Eu Pagarbinimu pafarniaujeų 
S, Nrolimiestp, Skaifgiriüfe. 

Geta. Zolems, Laufams ir RAwietfoms 
tifrüfe fmviegitije it Dyaftanczilfe Ёап›огйіе, 

M Ziftojo englišfojo £(orEa Lfio, faufo ir didey baltis 
nancgio, po 20 Bf. Smara, &CM 

K-= Re nüdingü Parma (Anilyn-Barwü) 8. 
pobraug ju Aartojimo Ramofinimu faip reifiant Milnė, 
Szilfü, Bummulia ir ! Эа, Рар Drabugiū pigiais 

fiey, puižiaujfep ir neplunfancgieg parmiti, 

Dattaro Airio noturigfiejie Gydymo Daiktai 
tift tifrūjū ju, Snfaru, \ 

Gulfteinišfojo Swiefto Parmo Kornenburgijtojo 
Arflia Purmelio (Bazandzit Purwelio), 

J‚_Sullenbtßfo;v Galmiji Maitinimo ir Oydymo 
Burmelio 

ant šieno PBabaugfinimo. 
Ungarišfojo Ebimo PBurmelio Riaulėmė, 

Gymafiės ir Smeifatos Gliffieto 
pro Efilwjo, Sepenė ben Gūmorchoybu Rigas, 

Tikray maczyjancziü Zoliū pro burtifineš Kirz 
mėtes (Banbmurm) po 2 M., 

3ohu pro Rirmėles Subiliamė 

88190 Garalifkoji Zalkiū Aptėka, 
Tilzej, Mofiegiū Gaje Num. 69 Gale Turgaus. 

D. Siemetiną. 
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in Roniggberg. 
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